
 JÄÄRATALEIRI 
 11.-12.1.2003 
 

 
JÄÄRATA KULJETTAJAT; ALOITTELIJAT SEKÄ KONKARIT! 

 
Mäntyharjulainen Isto Miettinen järjestää  Lasse Kurvisen ja Ari Mullin avustuksella juuri ennen nopeatahtisen 
jääratakauden alkua Mäntyharjun ruotimolla jäärataleirin 11-12.1.2003.  
Ajatus leirin pitämiselle lähti kilpailukauden lyhyyden, epävarmuuden sekä harjoituspaikkojen puutteen takia. 
 
Leirillä on tarkoitus saada kuljettajille aimoannos ajotuntumaa kisoja varten, tehdään ohjatusti kunnon ajotekniikka 
treenejä sekä käydään läpi jääratapyörän säätöjä ja muutos mahdollisuuksia. Tietysti ajetaan porukalla kaksi päivää ja 
pidetään talviharrastuksen parissa hauskaa! Leirin lopuksi ajetaan harjoitusajot, josta jaetaan nopeimmille leiriläisille 
palkinnot.  
Leirille otetaan 15 nopeimmin ilmoittautunutta kuljettajaa (alaraja on 10 kuljettajaa) ja leirin ajankohdasta pidetään 
kiinni ellei kilpailuja siirry samalle viikonlopulle tai sääolosuhteet ovat liian huonot leirin pitämiselle.  
Leirille osallistuvilla tulee olla voimassa oleva lisenssi tai henkilökohtainen tapaturma vakuutus, joka kattaa lisenssi 
vakuutuksen lailla mahdolliset tapaturmat. 
 
Leirin kouluttajina toimii Lasse Kurvinen (MhMk) ja Ari Mulli. 
 
Leirin alustava sisältö ja leirin hinta: 
 
 -ratamaksut sisältyy hintaan 
 -aurausmaksut sisältyy hintaan (rata aurataan aina kun lunta liikaa radalla!) 
 -ratavarikolla sisätilat sekä pientä purtavaa taukojen aikana 
 
 11.1.2003 
 -pyörien tekniikka ja säätäminen 
 -vapaata harjoittelua 
 -pyörien säätäminen radan mukaan 
 -kaarretekniikkaa; jarrutus ja kaarreajo 
 -ajolinjojen valinta; edellä sekä perässä ajaminen 
 -lähtötekniikan läpikäyminen ja harjoittelu 
 -kierrosaikojen parantaminen; aika-ajo 
 -vapaata harjoittelua 
 -päivän läpikäyminen ja sunnuntain (12.1.) aikataulun varmistus 
  
 -yöpyminen 2 hengelle Mikkelin hotelli Cumuluksessa, sisältää päivällisen (11.1.), saunan ja 
 aamupalan. 
 
 12.1.2003 
 -vapaata harjoittelua 
 -harjoitusajo 1. 
 -harjoitusajo 2. 
 -palkintojen jako ja leirin yhteenveto sekä palaute 
 
 Kokonaisedullinen leirihinta on 168€/ kuljettaja.  
 (sis. kuljettajan lisäksi yhden huoltohenkilön)  
 
Alustavat ilmoittautumiset alla olevaan numeroon 15.12.2002 mennessä. Sitova ilmoittautuminen tapahtuu lähetetyn 
pankkisiirron maksamisella 3.1.2003 mennessä. Jos leiri perutaan sääolosuhteiden tai jonkun muun seikan takia, 
palautetaan leirimaksu kokonaisuudessaan takaisin.  
 
Ilmoittautumiset ja lisätiedot antaa Isto Miettinen (MhMk) 0400-476 774 ja Lasse Kurvinen (MhMk) 040-585 9449. 
 
HUOM! Kaikkien kuljettajien tulee huomioida, että leirillä tarvitaan ”monta” asiaa…  
      
     …kuski, pyörä ja bensakannu... 


